

Årsredovisning

för

Warodell Wellness & Wages AB

Org.nr. 559242-4575

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Jessica Warodell, Styrelseledamot

2026-05-20

Styrelsen för Warodell Wellness & Wages AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom lön, ekonomi - och personaladministration. Bolaget erbjuder även tjänster inom wellness såsom livstilscoachning, fitness och fitnessresor, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	966 487	1 438 295	1 766 234	1 855 029
Resultat efter finansiella poster	-112 304	355 485	963 947	184 683
Soliditet (%)	70,65	90,00	82,00	73,00

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% 2025, detta beror på att det funnits färre uppdrag under sommaren.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	900 344	277 535	1 202 879
Utdelning	0	0	-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	77 535	-77 535	0
Årets resultat	0	0	-112 304	-112 304
Belopp vid årets utgång	25 000	977 879	-112 304	890 575

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	977 879
Årets resultat	-112 304
Summa	865 575

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	865 575
Summa	865 575

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		966 487	1 438 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		966 487	1 438 295
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 471	-180 256
Personalkostnader	2	-917 911	-900 744
Summa rörelsekostnader		-1 077 382	-1 081 000
Rörelseresultat		-110 896	357 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 915	8 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 324	-10 271
Summa finansiella poster		-1 409	-1 810
Resultat efter finansiella poster		-112 304	355 485
Resultat före skatt		-112 304	355 485
Skatter			
Skatt på årets resultat			-77 950
Årets resultat		-112 304	277 535

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 928	174 865
Övriga fordringar		269 232	68 252
Summa kortfristiga fordringar		446 160	243 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		814 351	1 094 172
Summa kassa och bank		814 351	1 094 172
Summa omsättningstillgångar		1 260 511	1 337 289
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 511	1 337 289

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		977 879	900 344
Årets resultat		-112 304	277 535
Summa fritt eget kapital		865 575	1 177 879
Summa eget kapital		890 575	1 202 879
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 318	0
Övriga skulder		346 618	134 410
Summa kortfristiga skulder		369 936	134 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 511	1 337 289

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-04.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Anna Jessica Warodell

Styrelseledamot

2026-05-20